
 
 

 

 

 

 

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ  ＭＵＳＡＳＨＩＮＯＢＡＮＫ 

 

平成１８年８月９日 
 

行員による私用鞄の紛失について 
 

  武蔵野銀行（頭取 三輪克明）では、平成１８年８月４日（金）、当行戸田支店行員が会社からの帰

宅途中、私用鞄を紛失しましたので、お知らせします。 

   

  紛失した私用鞄には担当者の個人用手帳が入っており、手帳には担当者がメモ書きした４１名様の

お取引先名及び電話番号が記載されていました。 

 

  該当するお客様に対しましては、これまで判明している事実関係のご説明を既に申し上げておりま

す。また、警察には、盗難の可能性もありますことから、既に被害届を提出し、捜索の協力を依頼し

ておりますが、現時点で情報の不正使用等の事実は確認されておりません。 

 

  このような事態を招きましたことは、誠に申し訳なく、深くお詫びを申し上げます。当行では、こ

れまでも情報管理の重要性について職員に徹底してまいりましたが、今回このような事態が発生した

ことを重く真摯に受け止め、全行を挙げて再発防止に向けて、今後、更なるお客さま情報の管理強化、

信頼回復に努めてまいる所存でおります。 

 

  なお、本件に関するお客様からの照会窓口は、本店お客さまサービス室フリーダイヤル（０１２０

―２３－８６３４）となっております。 

以 上 

 

本件に関するお問い合わせ先 
リスク管理部 袴田 

ＴＥＬ 048-641-6111（代）内線 781  
 

 

広    報    室 
TEL 048-647-2718

FAX 048-641-6219 
〒330-0854 さいたま市大宮区桜木町 1-10-8 

http://www.musashinobank.co.jp 


